
2020年 6月 18日 

株 主 各 位 

株式会社ワークマン 

株主総会運営事務局 

 

第３９回定時株主総会における新型コロナウイルス対策へのご協力のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社第３９回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止のため、経産省の本年

４月２日付ガイドライン「株主総会運営に係るＱ＆Ａ」を踏まえ、下記の措置を講じることとい

たしました。 

尚、対策はしておりますが、招集ご通知でもご案内の通り本総会における議決権の行使は、極

力、当日のご出席を見合わせていただき、書面のご郵送またはインターネットによる事前行使を

していただきたく株主の皆様のご理解とご協力を願い申し上げます。 

 

記 

１. 株主総会に出席する役員及び運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。 

２. ご来場の際は、アルコール消毒のご使用とマスク着用についてご協力をお願いいたします。 

３. ご入場いただく際、体温測定システムによる検温をさせていただきますのでご協力をお願い

いたします。 

４. 体調不良と見受けられる株主の方は、ご入場をお断りさせていただく場合もございますので、

予めご了承をお願いいたします。 

５. 会場では、席の間隔を確保するため、株主様のご入場数を制限させていただく場合がござい

ますので、予めご了承をお願いいたします。 

６. 本総会は、感染リスクを抑えるため短時間での運営を目指してまいりますのでご理解とご協

力をお願いいたします。 

７. 今後、総会後にお渡ししていたお土産につきましては廃止させていただきます。 

 

今後の状況により株主総会の運営に大きな影響が生ずる場合もございますので、適宜、当社

ウェブサイト(https://www.workman.co.jp/)をご確認くださいますようお願い申し上げま

す。 

株主の皆様には、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                           

以上                                      


